De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
Zonal Vila-real XXXV Jocs Esportius de la Comunitat Valenciana

Organizador : FACV y Club D'Escacs Vila-real

Federacion : Espafia (ESP)

Director del Torneo : Alejandro Perez
Arbitro principal : AA Jorge Romero

Control de tiempo : 10 * finish

Lugar : Vila-real (Calle Vicente Sanchiz,69 )
Number of rounds : 6

Tournament type : Sistema Suizo
Célculode elo: -
Fecha : 2107/01/21
Elo medio : 1046

Ultima actualizacién21.01.2017 13:40:19

Nombre

Ranking inicial
Elo nacional

Elo internacional
Performance

Puntos
Puesto

Federacién
Club/Ciudad
Cdbdigo nacional
Fecha de nacimie 2006

Lorente Orti Pedro Javier
29

0

0

727

1

36

ESP

C.P Juan Carlos |

0

Rd. [M.|No.Ini.|Nombre FIDE| EloN|FED |Club/Ciudad Pts. [Res.
1 8 8 |Alba Gil Pablo 0 O[ESP [Circulo Mercantil 3 |n0
2 |[13] 22 |[Gomez Garcia Kevin 0 O[ESP [Club D'Escacs Vila-real 3 |b0
3 |[15| 34 [|Pasalodos Guiral Pau 0 O|ESP |Circulo Mercantil 4 |n0O
4 [17] 37 |Rodriguez Rodas Jonathan 0 0|ESP |C.P Juan Carlos | 1 |b0
5 (18] 31 [Mendoza Bort Isaac 0 O|ESP |C.P Juan Carlos | 11|n0
6 |18 23 |Gonzalez Vicent Eric 0 O[ESP [Circulo Mercantil 1(|nl

Encontrara todos los detalles del torneo en http://chess-results.com/tnr257976.aspx?lan=2
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